

PRESSMEDDELANDE
Stockholm 2024-08-28

Siljan Schakt, en del av Infrea, utför markarbeten för Gasums nya biogasanläggning i Borlänge

Siljan Schakt ska utföra förberedande markarbeten för Gasums nya storskaliga biogasanläggning i Borlänge med uppstart under hösten 2024. Gasum, som är en nordisk expert inom gassektorn och på energimarknaden, gör en betydande satsning i Borlänge. Anläggningen, som är den andra av fem Gasum bygger i Sverige, beräknas stå klar 2026 och ska årligen producera 133 gigawattimmar (GWh) flytande biogas (LBG) med hjälp av regionalt organiskt hushållsavfall och gödsel från lokala bönder.

"Jag är mycket glad över att Siljan Schakt får bidra till grunden för Gasums nya anläggning. Uppdraget passar väl in i vår förtydligade verksamhetsinriktning där vi fokuserar på större mark- och anläggningsuppdrag. Det är dessutom ett stort och viktigt projekt för såväl Borlänge som för hela Dalarna, då anläggningen rejält kommer bidra till minskade klimatavtryck", säger Thomas Blomberg, VD Siljan Schakt.

"Vi är mycket stolta över våra dotterbolag som med kompetenta och erfarna kollegor bidrar till den här typen av viktiga projekt för den gröna omställningen. Det behövs och sker många omställningsinitiativ och stora infrastrukturinvesteringar runt om i Sverige. Infreas dotterbolag arbetar i flera projekt med byggandet av t ex batteriinstallationer, vindkraftparker och nätstationer. Det ska bli jättespännande att följa Gasumprojektet och genom Siljan Schakt bidra till anläggningen i Borlänge", säger Martin Reinholdsson VD och koncernchef på Infrea.

Om Gasum och biogas

Biogasbränsle kan minska utsläppen under hela livscykeln med upp till 90 procent jämfört med traditionella bränslen. Energiföretaget Gasum är experter inom den nordiska gassektorn och på energimarknaden. Tillsammans med sina samarbetspartner främjar Gasum utvecklingen mot en koldioxid-neutral framtid.
www.gasum.com/sv

För mer information:

Martin Reinholdsson, vd och koncernchef, +46 70 539 67 92

Om Infrea:

Vi är en industrigrupp som underhåller, förbättrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter inom affärsområdena Mark & Anläggning samt Vatten & Avlopp förvaltar och utvecklar vi bolag med lokal närvaro och stark entreprenörskraft. För oss är det viktiga att dotterbolagen står i fokus och får rätt förutsättningar att växa och fortsätta utvecklas.

Infrea AB